
平成20年11月

｢表示変更｣のご案内

検査食

インテスクリア

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、検査食｢インテスクリア｣につきましては、｢日清キョーリン製薬㈱｣から｢杏林製薬㈱｣への販売権の

承継に伴う表示変更を実施させていただきました。

変更後の製品は10月1日より特約店様への出荷を開始させていただいておりますが、変更内容の詳細

につきまして、下記に案内申し上げます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

[表示変更の概要]

[製造番号等]

※変更品につきましては一定期間、梱包箱に と表示しご案内させていただいております。



[変更の詳細イメージ]

■個装箱（１セット）の表示

■梱包箱（１セット×６個）の表示

変更後

変更前

変更後 ※ﾚｲｱｳﾄ、表示内容を変更いたしました。

変更前

変更後

変更後変更前

※内容物につきましても同様に、販売者ならびに

取扱代理店の表示を変更いたしております。

変更後


	スライド番号 1
	スライド番号 2

